ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ ГАРАЖНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ КООПЕРАТИВ «ТАЛЛИНСКАЯ, 26»
ИНН 7714107601 КПП 773401001
123458, г. Москва, Таллинская ул., дом 30, кв.135
___________________________________________________________________________________

Глуховцеву Игорю Эдуардовичу
АДРЕС_______

Решением общего собрания членов ПГЭК «Таллинская, 26» от 02.10.2022 г. Вы избраны Председателем правления ПГЭК «Таллинская, 26».
В соответствии с Уставом делами кооператива управляет общее собрание его членов, в период между собраниями, коллегиальный орган – Правление кооператива во главе с Председателем.
В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и уставом ПГЭК «Таллинская, 26» общее собрание созывается не реже одного раза в год.
Принимая во внимание, что в период с 2023 года по настоящее время общие собрания не созывались и не проводились, что свидетельствует о самоустранении председателя Правления от дел кооператива и выполнения требований устава, инициативная группа членов кооператива инициировала проведение общего собрания членов ПГЭК «Таллинская, 26».
Один из вопросов повестки дня – отчет Председателя Правления о проделанной работе.
Настоящим уведомляем Вас о созыве общего собрания членов ПГЭК «Таллинская, 26», которое состоится 9 ноября 2025 г. в 18:00 в помещении гаража по адресу г. Москва, ул. Таллинская, дом 26, стр. 1, 1-й этаж (верхний уровень) и предлагаем Вам принять в нем участие с предоставлением отчета общему собранию о проделанной Вами с октября 2022 г. по настоящее время работе.
Дополнительно сообщаем, что извещение о проведении собрания и  повестка дня общего собрания членов ПГЭК «Таллинская, 26» размещены на информационных щитах в помещениях гаража и на сайте гараж-26.рф.

Инициативная группа: _____________________________.

Приложение: копия протокола внеочередного общего собрания членов ПГЭК «Таллинская, 26» 20 мая 2025 года

Исполнительный директор	__________________	О. Карпов
«___» _______________ 2025 г.